PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  4.190/2023,  do  Senhor  Deputado  BRUNO FARIAS.
Desarquivamento do Projeto de Lei n. 4.930/2016.
Em

Indefiro,  porquanto  inexiste  possibilidade  regimental  de
desarquivamento de proposições. Publique-se. Arquive-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

23
88

88
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2388880

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

0/
02

/2
02

4

	PRESIDÊNCIA/SGM
	Indefiro, porquanto inexiste possibilidade regimental de desarquivamento de proposições. Publique-se. Arquive-se.
	ARTHUR LIRA
	Presidente